Ata da Assembleia Geral do Conselho Escolar da Escola Municipal Barão de Suassuna para a indicação de Alunos a Conselheiros do Novo CACS-FUNDEB da Prefeitura Municipal de Escada-PE.

Aos vinte e nove dias do mês de março de dois mil e vinte três, as 19:00 horas, nesta cidade de Escada, Estado de Pernambuco, na Rua Barão de Suassuna, nº 77 - Centro, reuniram-se os conselheiros e comunidade escolar para todos os fins de direito, com o objetivo de deliberar sobre a indicação de alunos para conselheiros do Novo CACS-FUNDEB da Prefeitura Municipal de Escada-PE. Assumiu a Presidência da Assembleia o Sr. José Adeildo Alves da Silva, RG nº 2.869.095 SSP/PE, CPF nº 415.239.544-34, residente a Rua Antônio Ramiro, nº 16 - Vila Operária - Escada-PE, CEP 55.500.000 que designou a Sra. Viviane Silva da Rocha, RG 6.658.784 SDS/PE, CPF nº 046.096.434-80, residente a Av. Maracujá, nº 11 - São Francisco - Escada-PE, para servir de secretária desta reunião. A Assembleia iniciou-se com o Presidente solicitando a Secretária a leitura do Ofício enviado pelo Novo CACS-FUNDEB solicitando os nomes indicados a conselheiros representantes dos estudantes (ALUNOS) para composição do Novo CACS-FUNDEB-Mandato 2023/2026. O Conselho Escolar e a Comunidade Escolar decidiu indicar por unanimidade os Alunos: Como Titular: Alessandra Maria dos Santos, Brasileira, Casada, Dona de Casa, RG nº 6.198.632 SDS/PE, CPF nº 037.821.674-06, Residente a Rua do Campo, nº 46 - Nova Cidade - Escada-PE, CEP nº 55.500.000 e como Suplente: Alecsandra Ramos Ferreira Nagler, Brasileira, Casada, Dona de Casa, RG nº 7.118.953 SDS/PE, CPF nº 056.505.194-63, Residente a Rua Julieta Cristina Silva, nº 87 - Nova Escada - Escada-PE, CEP nº 55.500.000. Os eleitos foram indicados neste ato. O Presidente, agradecendo a presença de todos, observou que iria adotar imediatamente as providências necessárias, para os fins de direito. Nada mais havendo a tratar, o Sr. Presidente deu por encerrada a presente reunião e mandou que lavrasse esta ATA, que, lida e achada conforme vai devidamente assinada por mim, Viviane Silva da Rocha, secretária da reunião e por todos presentes. The cane Silva da Rocha, Jori Adeilo Alus de Silva Passiona de Souza Pinto, Quis Corlos dos Santos Jermando Alves Jerrira, Alussandra Maria dos Santos, Alecsandra Ramos Loveira, Nacher, Selma maria de OdiVeira, Andrea jore da Silva, esamo zulu. DA SILVAN SANAMOS cilene vistena Barbora, Michelle dies Santos Veruira.